SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE - FURG
PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO

PORTARIA 226/2018

O Pró-Reitor de Pesquisa e Pós-Graduação da Universidade Federal do
Rio Grande - FURG, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela Portaria
1842/2011 do Gabinete do Reitor,

RESOLVE:

Designar os membros para compor a Comissão de Bolsas do Programa

de Pós- graduação em Gerenciamento Costeiro:

 Representantes dos docentes:

FELIPE KERN MOREIRA (presidente)
ÍCARO ARONOVICH DA CUNHA (titular)
PATRIZIA RAGGI ABDALLAH (suplente)
TATIANA WALTER (suplente)

Representante discente:

VANESSA CAETANO MARQUES (representante discente)

DÊ-SE CIÊNCIA E CUMPRA-SE
Pró-Reitoria de Pesquisa e Pós-Graduação

Em 29 de janeiro de 2018.

Prof. Dr. Eduardo Resende Secchi
PRÓ-REITOR DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO

                                      ( A via original encontra-se assinada.)